
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 
Gabinete da Reitoria 

 
 
 
 
 

Palácio da Reitoria da UFBA — Rua Dr. Augusto Viana, s/n — Canela 
CEP 40110-909 — Salvador — Bahia — Brasi l 
Tel .: (71) 3283-7072 — E-mai l : gabinete@ufba.br — http://www.ufba.br  

Página 1 de 1 

 

PORTARIA Nº. 379, de 21 de outubro de 2024 
 
 
 

O Reitor da Universidade Federal da Bahia no uso de suas atribuições 

estatutárias e considerando a necessidade de dar continuidade às iniciativas e 

providências necessárias à concepção, o desenvolvimento de ações estratégicas, a 

estruturação, a definição e implantação efetiva da Governança, Gestão de Riscos, 

Controles Internos e Integridade no âmbito da Universidade Federal da Bahia, 

 
 

RESOLVE: 

 
 

Prorrogar os efeitos da Portaria nº 200, de 25 de junho de 2024, em 60 
(sessenta) dias, a contar de 26 de outubro de 2024. 

 

 

Publique-se, cumpra-se e registre-se. 

 
 
 
 
 
 

Paulo Cesar Miguez de Oliveira 
Reitor 


		2024-10-31T17:00:39-0300
	Brasil
	PAULO CESAR MIGUEZ DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro




